

Coherence ApS

c/o Dino Patti, Hammershøis Kaj 4, 3. mf., 1402 København K

CVR-nr. 39 84 11 69

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Dino Christian Patti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coherence ApS c/o Dino Patti Hammershøis Kaj 4, 3. mf. 1402 København K
	CVR-nr.: 39 84 11 69
	Stiftet: 29. august 2018
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Nicholas Michael Brown Dino Christian Patti
Direktion	Dino Christian Patti
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.877 t.kr. mod -1.571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.665 t.kr. mod -1.292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.877.449	-1.570.991
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.536	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.845	-4.544
Resultat før skat	-5.875.508	-1.575.535
Skat af årets resultat	1.210.903	283.884
Årets resultat	-4.664.605	-1.291.651
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.664.605	-1.291.651
Disponeret i alt	-4.664.605	-1.291.651

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.501	35.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.501	35.965
Anlægsaktiver i alt	78.501	35.965
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.500	56.250
Tilgodehavende selskabsskat	1.494.787	283.884
Andre tilgodehavender	76.091	125.091
Tilgodehavender i alt	1.629.378	465.225
Likvide beholdninger	11.929.024	208.033
Omsætningsaktiver i alt	13.558.402	673.258
Aktiver i alt	13.636.903	709.223

Balance 31. maj

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	65.156	50.000
	Overført resultat	<u>11.301.747</u>	<u>-1.291.651</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.366.903</u>	<u>-1.241.651</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	996.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	953.250	953.250
	Anden gæld	<u>1.296.750</u>	<u>0</u>
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.250.000</u>	<u>1.950.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>874</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>874</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.270.000</u>	<u>1.950.874</u>
	Passiver i alt	<u>13.636.903</u>	<u>709.223</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2018	50.000	0	0	50.000
Resultatdisponering	0	0	-1.291.651	-1.291.651
Egenkapital 1. juni 2019	50.000	0	-1.291.651	-1.241.651
Kontant kapitaludvidelse	15.156	17.258.003	0	17.273.159
Resultatdisponering	0	0	-4.664.605	-4.664.605
Overført til overført resultat	0	-17.258.003	17.258.003	0
	65.156	0	11.301.747	11.366.903

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/5 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/5 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	953.250	0	953.250	0
Anden gæld	1.296.750	0	1.296.750	0
	2.250.000	0	2.250.000	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2020.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dino Patti Holding ApS, CVR-nr. 31073170 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
